

Juha Haapakosken valtuustoaloite koskien Naantalin valtuuston puheenjohtajiston luottamuksen/epäluottamuksen selvittämiseksi

Kaupunginvaltuusto 28.08.2023 § 54
804/00.01.02.03/2023

Valtuutettu Juha Haapakoski luki ja jätti seuraavan 11 valtuutetun allekirjoittaman valtuustoaloitteen:

"Herra puheenjohtaja, hyvä valtuutetut ja läsnä olevat!

Me olemme kaikki saaneet seurata puheenjohtajamme Vilhelm Junnilan menestystä vaalikentillä. Jännittävien vaalien jälkeen hänen uransa eduskunnassa sai jatkoa.

Hallitusneuvotteluissa hänet valittiin elinkeinoministeriksi Petteri Orpon hallitukseen. Naantalin kannalta olisiko enempää osattu toivoa. Kaksi kansanedustajaa, joista toinen nimitetään ministeriksi.

Sen jälkeen sitten alkoikin tapahtua. Junnilla joutui valtavaan julkiseen ryöpytykseen, joka on vailla vertaa. Tie ministerinä jäi lyhyeksi. Hän itse pyysi eroa, kun katsoi kohun vahingoittaneen hänen mahdollisuuksiensa hoitaa tehtävää menestyksekkäästi. Maan ja hallituksen etu oli erota. Se oli suoraselkäisesti tehty.

Me allekirjoittaneet olisimme toivoneet samaa suoraselkäisyyttä kotikaupungin Naantalin valtuuston puheenjohtajan tehtävän kohdalla. Valtuuston puheenjohtajahan ei edusta vain itseään, vaan on koko kaupungin keulakuva arvoineen ja puheineen, ja hänen tulee nauttia valtuuston varauksetonta luottamusta koko vaalikauden ajan. Siksi pitää ymmärtää, että samat syyt, jotka johtivat eroon ministerin tehtävistä, samat syyt vaikeuttavat merkittävästi toimia Naantalin parhaaksi - vaikka kuinka tahtoa olisi.

Luottamuksen voi menettää vain kerran.

Natsiviittaukset ovat oma lukunsa. Tasavallan presidentin Sauli Niinistön sanoja mukaillen samasta aiheesta: "Onhan se Naantalin kannalta vähintään kiusallista."

Mitä tulee Vilhelm Junnilan antamaan kuvaan omasta koulutuksesta ja yrittäjyydestä, hän on antanut ymmärtää meriittinsä olevan todellista suuremmat. Sellainen on omiaan loukkaamaan opinnoissaan ansioituneita ja kovalla työllä kotimaassa tai kansainvälisillä kentillä menestyneitä yrittäjiä.

Vilhelm Junnilan muuttunut julkisuuskuva on tuonut merkittävää mainehaittaa Naantalin kaupungille. Sen kanssa painivat - ei vain puheenjohtaja itse - vaan asukkaat, luottamushenkilöt sekä viranhaltijat. Myös yritykset ja yhteistyökumppanit arvioivat suhdettaan uudelleen sekä kaupunkiin että päättäjiin.

Edellä kuvatuista syistä me allekirjoittaneet teemme valtuustoaloitteen Naantalin valtuuston puheenjohtajiston luottamuksen/ epäluottamuksen

selvittämiseksi. Toivomme kaupunginhallitukselta ripeitä toimia aloitteen edellyttämien toimien toteuttamiseksi.”

Päätös

Valtuustoaloite merkittiin vastaanotetuksi.